
Wyniki końcowe - Open 

Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS w szachach online - Memoriał Antoniego Janika 
         

M Nazwisko i imię Rok ur. Klub / Szkoła Pseudonim  Województwo Ranking  Punkty Pkt. 

1 Kuźmicz Krystian 1987 Biały Król Wisznia Mała Nor1lsk dolnośląskie 2763 9,0 48,00 

2 Klekowski Maciej 1992 UKS 21 Podlesie maciek_92 śląskie 2701 8,5 58,75 

3 Malek Jan 2007 UKS Korona Gdańsk forevery0ung pomorskie 2586 8,5 56,50 

4 Butkiewicz Łukasz 1988 Biały Król Wisznia Mała Sawyer2908 dolnośląskie 2503 8,5 52,50 

5 Probola Bartosz 1986 LUKS Tomasovia Tomaszów Lubelski bobancio lubelskie 2207 8,0 51,50 

6 Wojdak Jan 2006 LKS Chrobry Gniezno Piczaczu wielkopolskie 2541 7,5 51,00 

7 Śliz Karol 2008 Ksz Hetman Koszalin / PSP nr 1 Połczyn - Zdrój Carloss2008 zachodniopomorskie 1703 7,0 43,00 

8 Tustanowski Mateusz 2001 LKS Zarzewie Prudnik Elder Tusty opolskie 2385 7,0 41,50 

9 Bochniak Franciszek 2009 KSz Hetman Koszalin hetmanfranek zachodniopomorskie 2032 7,0 41,00 

10 Tustanowski Robert 1972 LKS Zarzewie Prudnik oldgentelman102 opolskie 2569 7,0 38,00 

11 Pokarowski Maciej 1994 UKS Gim Dwójka Tomaszów Lubelski szaszkii lubelskie 1900 7,0 34,00 

12 Śliz Jarosław 1978 KSz Hetman Koszalin Jarek1978 zachodniopomorskie 1450 7,0 33,50 

13 Banasik Krzysztof 1985 LKS Zarzewie Prudnik cleoban opolskie 2270 6,5 29,50 

14 Marek Grzegorz 2007 MGLKS Parnas Oława xenotarczyzaur dolnośląskie 1811 6,0 34,50 

15 Karol Stanisławski 2008 LKS CHROBRY GNIEZNO Karol10st wielkopolskie 1872 6,0 32,00 

15 Wilgosz Tomasz 1974 MGLKS PARNAS Oława TomekWilgosz dolnośląskie 1600 6,0 32,00 

17 Siwek Kinga 1987 UKS Goniec Staniątki kindzia16 małopolskie 1655 6,0 31,50 

18 Zdziarska-Zaręba Lidia  ??? Wrocław majka7 ??? 1784 6,0 31,00 

18 Szeszycki Jan 2013 LKS Chrobry Gniezno janek59 wielkopolskie 1477 6,0 31,00 

20 Kamil Kostecki 2007 PSP Kolonowskie kamilowiec opolskie 1400 6,0 28,50 

20 Rząsa Mateusz 2009 SP nr 10 Nysa gumball5 opolskie 1394 6,0 28,50 

22 Różański Michał 2010 PSP nr 1 Kluczbork Michal2105 opolskie 1415 6,0 26,50 

23 ??? ??? ??? Kuba998 ??? 1401 6,0 25,00 

24 Szczepan Wilgosz 2008 MGLKS Parnas Oława szczepson2008 dolnośląskie 1543 5,5 28,50 

25 Kocierz Paweł 2002 Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie 13ninja138 opolskie 1681 5,5 26,75 

25 Panek Barbara 2005 CKZiU Strzelce Opolskie Rabarbar_xD opolskie 1080 5,5 26,75 

27 Binger Damian 1992 MLKS KRAJNA SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE damian477 kujawsko-pomorskie 1598 5,5 24,25 
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28 Igor Skiba 2007 KSz Hetman Koszalin IGOR8713 pomorskie 1242 5,5 23,25 

29 Wilman Maciej 2012 GEKON Nysa Maciek_12 opolskie 920 5,0 23,50 

29 Wilman Jakub 2008 GEKON Nysa wili_2008 opolskie 841 5,0 23,50 

31 Wójtowicz Michał 1986 MGLKs Parnas Oława MichalW998 dolnośląskie 921 5,0 22,00 

32 Kalinowski Adam 1997 Uniwersytet Opolski adamkalinowski śląskie 1100 5,0 21,50 

33 Wiktor Wilczyński 1978 Kolonia Brużyca wiktorwilczy łódzkie 0 5,0 21,00 

34 Żarski Ruben 2010 PSSP w Ochodzach egdy000003 opolskie 717 5,0 20,50 

35 Dawid Wilczyński 2010 SP 4 w Aleksandrowie Łódzkim dawidwilczy łódzkie 1019 5,0 15,00 

36 Adam Nowak 2009 sp10 Nysa Alczur opolskie 474 5,0 14,50 

37 Grzeszek Jakub 2004 Publiczne Technikum w Dobrzeniu Małym w0nskie opolskie 800 4,5 18,75 

38 Aleksandra Przychocka 2010 Gambit MDK Świdnica OlaSwidnica2010 dolnośląskie 963 4,5 18,25 

39 Kindler Przemyslaw 1998 UKS Korona Gdańsk Kindoing pomorskie 2415 4,5 16,75 

40 Adam Żółtaszek 2010 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 14 im. Adama 
Mickiewicza w Opolu 

GM_AdamOnTwitch opolskie 1189 4,5 11,75 

41 Aleksander Korobczuk 2011 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Długomiłowicach OLEK987 opolskie 637 4,5 11,25 

42 Kuropatwiński Mikołaj 2011 UKS Korona Gdańsk Miko_2011 Pomorskie 741 4,5 10,00 

43 Dominik Gransort 2002 Ckziu Strzelce Opolskie DominikGransort opolskie 865 4,0 16,50 

44 Piotr Woroniecki 2010 PSP 4 w Strzelinie, Sekcja szachowa SCSE Strzelin pworoniecki123 dolnośląskie 607 4,0 16,00 

45 Doszak Bruno 2008 PSP Dobrzeń Wielki bruno0400 opolskie 1000 4,0 15,50 

45 Krystian Sabat 2011 Hetman Krystian Sabat zachodniopomorskie 982 4,0 15,50 

47 Kocierz Łukasz 2009 SP 3 NYSA 99zgrywus99 opolskie 1176 4,0 13,25 

47 Paweł Gola 2010 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Długomiłowicach pawlo09 opolskie 364 4,0 13,25 

48 Samotus Artur 2010 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rudziczce Arti131 opolskie 1400 3,5 7,00 

49 Mika Tomasz 1995 LKSz GCKIP Czarna tomesao podkarpackie 2353 3,0 16,50 

50 Koszela Filip 2011 Szkoła Podstawowa w Długomiłowicach filip358 opolskie 497 3,0 5,50 

51 Jesse Jacek 1977 MLKS Krajna Sępólno Krajeńskie Admirales777 kujawsko-pomorskie 2112 2,0 7,00 

52 Dawid Zarzycki 2011 SP im. Św. Jana Pawła II w Przewornie dawidz1 dolnośląskie 608 2,0 2,00 

53 Wójtowicz Błażej 2012 MGLKs Parnas Oława BlazejW2012 dolnośląskie 869 1,0 1,00 

54 Wasilko Szymon 2012 MGLKSz Parnas Oława KnightSzymon dolnośląskie 1253 0,0 0,00 
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1 Siwek Kinga 1987 UKS Goniec Staniątki kindzia16 małopolskie 1655 6,0 31,50 

2 Zdziarska-Zaręba Lidia  ??? Wrocław majka7 ??? 1784 6,0 31,00 

3 Panek Barbara 2005 CKZiU Strzelce Opolskie Rabarbar_xD opolskie 1080 5,5 26,75 

4 Aleksandra Przychocka 2010 Gambit MDK Świdnica OlaSwidnica2010 dolnośląskie 963 4,5 18,25 
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1 Szeszycki Jan 2013 LKS Chrobry Gniezno janek59 wielkopolskie 1477 6,0 31,00 

2 Różański Michał 2010 PSP nr 1 Kluczbork Michal2105 opolskie 1415 6,0 26,50 

3 Wilman Maciej 2012 GEKON Nysa Maciek_12 opolskie 920 5,0 23,50 

4 Żarski Ruben 2010 PSSP w Ochodzach egdy000003 opolskie 717 5,0 20,50 

5 Dawid Wilczyński 2010 SP 4 w Aleksandrowie Łódzkim dawidwilczy łódzkie 1019 5,0 15,00 

6 Aleksandra Przychocka 2010 Gambit MDK Świdnica OlaSwidnica2010 dolnośląskie 963 4,5 18,25 

7 Adam Żółtaszek 2010 PSP nr 14 im. Adama Mickiewicza w Opolu GM_AdamOnTwitch opolskie 1189 4,5 11,75 

8 Aleksander Korobczuk 2011 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Długomiłowicach OLEK987 opolskie 637 4,5 11,25 

9 Kuropatwiński Mikołaj 2011 UKS Korona Gdańsk Miko_2011 Pomorskie 741 4,5 10,00 

10 Piotr Woroniecki 2010 Sekcja szachowa SCSE Strzelin pworoniecki123 dolnośląskie 607 4,0 16,00 

11 Krystian Sabat 2011 Hetman Krystian Sabat zachodniopomorskie 982 4,0 15,50 

12 Paweł Gola 2010 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Długomiłowicach pawlo09 opolskie 364 4,0 13,25 

13 Samotus Artur 2010 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rudziczce Arti131 opolskie 1400 3,5 7,00 

14 Koszela Filip 2011 Szkoła Podstawowa w Długomiłowicach filip358 opolskie 497 3,0 5,50 

15 Dawid Zarzycki 2011 SP im. Św. Jana Pawła II w Przewornie dawidz1 dolnośląskie 608 2,0 2,00 

16 Wójtowicz Błażej 2012 MGLKs Parnas Oława BlazejW2012 dolnośląskie 869 1,0 1,00 

17 Wasilko Szymon 2012 MGLKSz Parnas Oława KnightSzymon dolnośląskie 1253 0,0 0,00 
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1 Śliz Karol 2008 Ksz Hetman Koszalin / PSP nr 1 Połczyn - Zdrój Carloss2008 zachodniopomorskie 1703 7,0 43,00 

2 Bochniak Franciszek 2009 KSz Hetman Koszalin hetmanfranek zachodniopomorskie 2032 7,0 41,00 

3 Karol Stanisławski 2008 LKS CHROBRY GNIEZNO Karol10st wielkopolskie 1872 6,0 32,00 

4 Rząsa Mateusz 2009 SP nr 10 Nysa gumball5 opolskie 1394 6,0 28,50 

5 Szczepan Wilgosz 2008 MGLKS Parnas Oława szczepson2008 dolnośląskie 1543 5,5 28,50 

6 Wilman Jakub 2008 GEKON Nysa wili_2008 opolskie 841 5,0 23,50 

7 Adam Nowak 2009 sp10 Nysa Alczur opolskie 474 5,0 14,50 

8 Doszak Bruno 2008 PSP Dobrzeń Wielki bruno0400 opolskie 1000 4,0 15,50 

9 Kocierz Łukasz 2009 SP 3 NYSA 99zgrywus99 opolskie 1176 4,0 13,25 
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1 Malek Jan 2007 UKS Korona Gdańsk forevery0ung pomorskie 2586 8,5 56,50 

2 Wojdak Jan 2006 LKS Chrobry Gniezno Piczaczu wielkopolskie 2541 7,5 51,00 

3 Marek Grzegorz 2007 MGLKS Parnas Oława xenotarczyzaur dolnośląskie 1811 6,0 34,50 

4 Kamil Kostecki 2007 PSP Kolonowskie kamilowiec opolskie 1400 6,0 28,50 

5 Igor Skiba 2007 KSz Hetman Koszalin IGOR8713 pomorskie 1242 5,5 23,25 
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1 Panek Barbara 2005 CKZiU Strzelce Opolskie Rabarbar_xD opolskie 1080 5,5 26,75 

2 Grzeszek Jakub 2004 Publiczne Technikum w Dobrzeniu Małym w0nskie opolskie 800 4,5 18,75 

 

 


